
Uchwała Nr  LVI/431/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 czerwca 1998 r. 

w  sprawie  usunięcia  negatywnych  skutków  związanych  z  naruszeniem  ochrony 
środowiska naturalnego w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą w zakresie 
eksploatacji kopalni kruszywa na działce nr 2/143 obręb 19 w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.  18,  ust.  1 w związku z art.  7, ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późn. zmianami) 
- Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Rada  Miejska  stwierdza,  że  prowadzona  działalność  gospodarcza  przez  Pana  Henryka 
Kurkowskiego w zakresie eksploatacji kruszywa naturalnego na działce nr 2/143 obręb 19 
położonej  w Starogardzie  Gd.,  w oparciu  o ustalenia  obowiązującego miejscowego planu 
ogólnego   zagospodarowania   przestrzennego,  nie  może  mieć  miejsca   ponieważ   jest 
sprzeczna z ogólnie przyjętym interesem mieszkańców miasta. 

§ 2

Mając na względzie postanowienia  § 1 niniejszej uchwały Rada Miejska negatywnie ocenia 
prowadzenie  dalszej  działalności  gospodarczej  w  zakresie  pozyskiwania  kruszywa 
naturalnego  albowiem  w  efekcie  prowadzi  ona  do  całkowitej  degradacji  środowiska 
naturalnego.

§ 3

Rada Miejska zobowiązuje Zarząd Miejski i Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego do 
niezwłocznego  przesłania  uchwały  wraz  z  uzasadnieniem  do  Wojewody  Gdańskiego  i 
obecnego właściciela nieruchomości.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w biuletynie informacyjnym „Goniec”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin


